



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23952000000055070100

开票日期: 2023年12月15日

购买方信息	名称: 武汉福达通工业技术有限公司				销售方信息	名称: 深圳市福达通网络科技有限公司																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91420105MAC0N63F2X					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300319653820M																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>项目名称</th> <th>规格型号</th> <th>单位</th> <th>数量</th> <th>单价</th> <th>金额</th> <th>税率/征收率</th> <th>税额</th> <th colspan="2"></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>*计算机外部设备*ZEBRA 打印机</td> <td>ZT51043- T090000Z</td> <td>台</td> <td>1</td> <td>5957.52</td> <td>5957.52</td> <td>13%</td> <td>774.48</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*电子计算机*工控机</td> <td>IPC-610/I5-750 0/16G</td> <td>套</td> <td>4</td> <td>3968.275</td> <td>15873.10</td> <td>13%</td> <td>2063.50</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*计算机配套产品*斑马 斑马</td> <td>ZEBRA ZT41143-T090000Z</td> <td>件</td> <td>1</td> <td>5523.72</td> <td>5523.72</td> <td>13%</td> <td>718.08</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>*电子计算机*工控机</td> <td>IPC-610/I7-137 00/32G</td> <td>套</td> <td>1</td> <td>8274.3</td> <td>8274.30</td> <td>13%</td> <td>1075.66</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="5">合 计</td> <td>¥35628.64</td> <td></td> <td></td> <td>¥4631.72</td> <td colspan="2"></td> </tr> </tbody> </table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额			*计算机外部设备*ZEBRA 打印机	ZT51043- T090000Z	台	1	5957.52	5957.52	13%	774.48			*电子计算机*工控机	IPC-610/I5-750 0/16G	套	4	3968.275	15873.10	13%	2063.50			*计算机配套产品*斑马 斑马	ZEBRA ZT41143-T090000Z	件	1	5523.72	5523.72	13%	718.08			*电子计算机*工控机	IPC-610/I7-137 00/32G	套	1	8274.3	8274.30	13%	1075.66			合 计					¥35628.64			¥4631.72		
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																															
*计算机外部设备*ZEBRA 打印机	ZT51043- T090000Z	台	1	5957.52	5957.52	13%	774.48																																																															
*电子计算机*工控机	IPC-610/I5-750 0/16G	套	4	3968.275	15873.10	13%	2063.50																																																															
*计算机配套产品*斑马 斑马	ZEBRA ZT41143-T090000Z	件	1	5523.72	5523.72	13%	718.08																																																															
*电子计算机*工控机	IPC-610/I7-137 00/32G	套	1	8274.3	8274.30	13%	1075.66																																																															
合 计					¥35628.64			¥4631.72																																																														
价税合计 (大写)				肆万零贰佰陆拾圆叁角陆分			(小写) ¥40260.36																																																															
备注	第三行序列号: 99J224902609 第一行序列号: 34J225001339																																																																					

下载次数: 1

开票人: 余玉婷